[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 02/2018 - RESULTADO PRELIMINAR

ELOI BERNARDO BOHM, Vice-Prefeito, no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado preliminar da classificação dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado nº 02/2018 para contratação de professores por 20 horas, por prazo determinado de 6 meses podendo ser prorrogado por igual período, sendo as inscrições de: Series iniciais, nº 001 – Ângela Regina dos Santos, nº 002- Tatiane Isolde Schwan, nº 003- Marisa Manske Breuling, nº 004 – Ana Cleia Assumpção Lewiski, nº 006 – Lurdes Reis de Oliveira, nº 007 – Aline Ferreira dos Santos Meller, nº 008 – Josiane Carré Camargo. Da Educação Infantil, nº 001 - Ângela Regina dos Santos, nº 002- Tatiane Isolde Schwan, nº 004 – Eliane Rodrigues da Silva, nº 005 – Ana Cleia Assumpção Lewiski, nº 006 – Jelisiane Teresinha Kowaleski Rolim, nº 007 – Josiane Carré Camargo, nº 009 – Aline Ferreira dos Santos Meller. Professor de Geografia, 001 – Eleni Izabel Ludwig Klipstein, nº 002 – Dione Beatris Salviano. Professor de História, nº 001 – Graziela Gambato da Silveira, nº 002 – Mauricio Hiroshi Filippin Oba. Professor de Educação Física, nº 001- Leandro Carlos Pazinatto, nº 002 – Paulo Cezar Wisbistcki, nº 003 – Geovana Taís Rolim Segatto. Professor de Matemática, nº 001 – Keila Maria de Oliveira, nº 002 – Dulcilene Gusmão Garcia, nº 003 – Marines Hollweg Schroeder, nº 004 – Nilsa de Oliveira Preissler Copetti. Professor de Artes, nº 001- Vera Lucia Tenorio Dalla Chiesa. Professor de Ciências, nº 001 – Marcos Antonio Afonso, nº 002 – Lidiane da Silva Bonapaz, nº 003 – Lariana Loffler, nº 004 – Jennyfer Zambonato da Silva, nº 005 – Sandra Regina Schafer, nº 006 – Lurdes Perinazzo, nº 007 – Adriana Cristina Sulzbacher. Não houve inscrição para Professor de Português e de Língua Estrangeira Moderna Inglês.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA – RS, 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

ELOI BERNARDO BOHM

Vice-Prefeito Municipal, no exercício de cargo de Prefeito.
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS